
                                                          
 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2021 року       м.Новояворівськ                                № 1330 

 

 Двадцять третя сесія VIII скликання 

 

 

 
Про створення  

віддалених робочих місць  

адміністраторів відділу «ЦНАП» 

у старостинських округах 

Новояворівської міської ради 
 

          Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», з метою створення зручних і сприятливих умов для отримання 

адміністративних послуг суб′єктами звернень у населених пунктах громади, Новояворівська 

міська рада,-  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «ЦНАП» у Бердихівському 

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

2.Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «ЦНАП» у Добростанському 

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

3.Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «ЦНАП» у 

Кам'янобрідському  старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

4.Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «ЦНАП» у Мужиловицькому 

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

5.Утворити віддалене робоче місце  адміністратора відділу «ЦНАП» у Прилбицькому 

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

6.Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «ЦНАП» у Старицькому  

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

7.Утворити віддалене робоче місце  адміністратора відділу «ЦНАП» у Терновицькому  

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

8.Утворити віддалені робочі місця  адміністраторів відділу «ЦНАП» у Шклівському 

старостинському окрузі Новояворівської міської ради. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконавчого 

комітету О.Рис та постійну депутатську комісію з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту, інвестицій та міжнародного співробітництва . 

 

 

        Міський голова                                                                       Володимир МАЦЕЛЮХ 

 


